
Studijní plán
Scenáristika a dramaturgie - magistr-1819_1_rok

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Hlavní předměty
0Minimální počet kreditů

Povinné předměty
2Z-2-26S

301DAS1
Dramaturgická analýza scénáře 1301DAS1

2Z-2-26S
301DRAS2

Dramaturgická analýza scénáře 2301DRAS2

1Z-1-2T
301DR

Dramaturgie v rozhlasové tvorbě301DR

1Z-1-2T
301FPPC

Formální příprava na praktickou činnost v audiovizi301FPPC

3Klauzurní zkouška 3306KLAZ3
4Z-2-

301KSC2
Z-2-

301KSC1
301KSC*

2ZK-2-2T
301LTT

ZK-2-2T
301LTT

Literatura: témata a trendy301LTT

2ZK-2-2T
301LPS

ZK-2-2T
301LPS

Literatura: vývoj a žánry301LPS

8Z-2-4T
301OSSD0

Z-2-4T
301OSSD9

Z-2-4T
301OSSD8

Z-2-4T
301OSSD7

Oborový seminář KSD301OSSD*

2Z-2-2T
301PD

Producentská dramaturgie301PD

1Z-1-2T
301RS2

Radikální strategie ve scenáristice 2301RS2

8Z-2-3T
301SAD4

Z-2-3T
301SAD3

Z-2-3T
301SAD2

Z-2-3T
301SAD1

Scenáristická dílna301SAD*

6Z-3-1T
301TDP2

Z-3-1T
301TDP1

Seminář k teoretické diplomové práci301TDP*

2Z-2-2T
301VD

Vývoj a dramaturgie TV forem301VD

4Z-2-4/D
301WR2

Z-2-4/D
301WR1

Writers’ Room301WR*

4Z-2-5/D
301ZSP5

Z-2-5/D
301ZSP4

Závěrečné soustředění v Poněšicích301ZSP*

6Z-6-
301ND

Námět diplomového scénáře301ND

58Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditů

(maximálně 0)
Cizí jazyk magistři- povinný výběr-2018702CJM18

6V této skupině musíte získat alespoň 6 kreditůModulová výuka FAMU300MOM
12Minimální počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019



Studijní plán (pokračování)
Scenáristika a dramaturgie - magistr-1819_1_rok

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Volitelné předměty
0Volitelné předměty Mgr - pouze pro KSD301VPM
0Cizí jazyky FAMU - volitelné702CJV
0Tělesná výchova FAMU - volitelné703TFV
0Volitelné předměty FAMU300VPZ
0Volitelné předměty FAMU - pro Mgr studium300VPM
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly KSD301MOD
0Minimální počet kreditů

70Počet předepsaných kreditů celkem

50Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

301KSDM-1819 #

2

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
4.

9.
20

19



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KSD 301VPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4T1ZBiograf 2301BG2
14S2ZKShowrunners

Tomáš HRUBÝ, Karla STOJÁKOVÁ
305SR

2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 1
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC1

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 2
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC2

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 3
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC3

3

Katedra scenáristiky a dramaturgie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.9.2019


